[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2017 № 143
О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 17.10.2014 № 9
Рассмотрев заявления депутатов Вяземского районного Совета депутатов пятого созыва Беленко Александра Владимировича, Данилова Антона Александровича и Мацкевич Валентины Николаевны, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Вяземского районного Совета депутатов от 17.10.2014 № 9 «О составе постоянных комиссий Вяземского районного Совета депутатов пятого созыва» изменения: пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Образовать постоянные комиссии Вяземского районного Совета депутатов в следующем составе:

Комиссия по бюджету и муниципальной собственности:
	Новичкова Елена Александровна
	- депутат трехмандатного избирательного округа № 2, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Букатин Владимир Викторович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 4

	Горбатова Марина Андреевна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 9

	Куприянов Александр Владимирович
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 1

	Лешина Александра Викторовна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 4

	Мацкевич Валентина Николаевна
	-депутат трехмандатного избирательного округа № 2

	Сидорова Светлана Александровна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 5

Комиссия по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления

	Тимофеев  Евгений Вячеславович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 8, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Букатин Владимир Викторович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 4

	Данилов Антон Александрович
	-депутат трехмандатного избирательного округа № 2

	Лешина Александра Викторовна
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 4

	Максимов Андрей Валентинович
	-депутат трехмандатного избирательного округа № 6

	Моторина Елена
Николаевна
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 8

	Новичкова Елена Александровна
	-депутат трехмандатного избирательного округа № 2

	Харитонова Людмила Георгиевна
	депутат двухмандатного избирательного округа № 7

Комиссия по социальной политике

	Сидорова Светлана Александровна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 5, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Беленко Александр Владимирович
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 6

	Горбатова Марина Андреевна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 4

	Новичкова Елена Александровна
	-депутат трехмандатного избирательного округа № 2

	Тимофеев Евгений Вячеславович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 8

	Тыщенко Анатолий Григорьевич
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 9

	Харитонова Людмила Георгиевна
	депутат двухмандатного избирательного округа № 7

Комиссия по промышленности, предпринимательству, сельскому хозяйству и природопользованию
	Шрейн  Владимир Васильевич
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 1, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Гаврилов Анатолий Александрович
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 7

	Данилов Антон Александрович
	-депутат трехмандатного избирательного округа № 2

	Куприянов Александр Владимирович
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 1

	Мацкевич Валентина Николаевна
	-депутат трехмандатного избирательного округа № 2

	Тыщенко Анатолий Григорьевич
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 9

	Урманова Александра Кимовна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 3

Комиссия по  строительству, ЖКХ и транспорту
	Урманова Александра Кимовна
	депутат двухмандатного избирательного округа № 3, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Беленко Александр Владимирович
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 6

	Букатин Владимир Викторович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 4

	Гаврилов Анатолий Александрович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 7

	Максимов Андрей Валентинович
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 6

	Моторина Елена
Николаевна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 8

	Шрейн  Владимир Васильевич
	депутат двухмандатного избирательного округа № 1

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник».

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

П.В. Хомайко